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Products

●タカバタケ酒店

●燕市郵便局

●ペリカン便

●GS

●第一グランド
　ホテル

　パチンコ
　コンサートホール
●吉田店

●燕中央
　自動車学校

JA●

燕市警察署●

商工会議所●

ローソン●

セレモニー●
ホール飛燕　

若林工業有限会社
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　平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

　当社は創業以来、ステンレス・

鉄・銅・真鍮・チタンなどの素材か

ら、業務用・家庭用雑貨器物、

各種金属加工をメインとして、

これまで努めてまいりました。

　そして今、使う人の感性に合

い、ベーシックな部分にかかわる

ほど、本当によいものを。

　当社では今、物作りを通して

情報のサイクルを見通し、すべ

てに『こだわり』を求め、機能

性・耐久性を追求し、しかも安全

で安心できる新商品開発に努

力し、皆様に喜んで頂ける様に

努めたいと思います。

ご挨拶 社名
若林工業有限会社
　　代表取締役　若林 信一

所在地
●本社
　〒959-1281
　新潟県燕市大字桜町292-2
　TEL 0256-63-2890
　FAX 0256-63-2849
●西燕倉庫
　新潟県燕市大字花見2988

会社設立
1974年3月

事業内容
金属雑貨器物製造販売

従業人数
12名

設備

企画から販売まで

私達は絶えず変化していく、時代に対応していかなければなりません。
当社では、時代に変化を敏感に察知するとともに、
お客様の要望を実現させるために研究を重ね、
お客様に安全で使いやすく、
満足の頂ける製品の企画・開発に努めております。

現在さまざまな生活スタイルが存在しています。
その環境や生活にあった素材。その素材から作られる製品。
当社は、ステンレス・鉄・銅・真鍮・チタンなど、さまざまな素材から、
個々の生活スタイルに合った多彩な商品を
提供し続けます。          

私達製造業は、新しい製品を生み出すと同時に、
お客様の安全性と利便性の伴った商品を
提供し続けなければなりません。
当社は、プレス加工から包装まで一つの生産ラインで製造する事により、
多種多様な商品をより良く、より安全性を高く提供しています。

企画・開発 生産 製品 販売

●図面

●金型製作

●試作

●体験検査

●プレス工程

●みがき工程

●洗浄工程

●組立て工程

●包装工程

●抜打体験検査

●出荷
一
貫
生
産
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品質検査

品質及び機能検査

自動ロボットライン

ハイマックススポット溶接 プレス工程自動カーリングライン
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2.5mm

2kg
2kg
3kg
3kg
4kg
5kg
5kg

鉄

［27cm］ 最大φ270×高さ85mm
［30cm］ 最大φ300×高さ85mm
［33cm］ 最大φ330×高さ90mm
［36cm］ 最大φ360×高さ105mm
［39cm］ 最大φ390×高さ105mm
［42cm］ 最大φ420×高さ110mm
［45cm］ 最大φ450×高さ120mm

010163
010170
010187
010194
010200
010217
010224

 サイズ 板厚 重量 材質 JANコード

鉄製・厚板揚げ鍋

3.0mm

2kg
2kg
3kg
4kg
5kg
6kg
7kg

銅

［27cm］ 最大φ270×高さ110mm
［30cm］ 最大φ300×高さ110mm
［33cm］ 最大φ330×高さ115mm
［36cm］ 最大φ360×高さ115mm
［39cm］ 最大φ390×高さ150mm
［42cm］ 最大φ420×高さ155mm
［45cm］ 最大φ450×高さ170mm

010231
010248
010255
010262
010279
010286
010293

 サイズ 板厚 重量 材質 JANコード

 
1.2mm

0.9kg
1.1kg
1.3kg
1.5kg

 サイズ 板厚 重量 材質 JANコード

銅製揚げ鍋

鉄

［27cm］ 最大φ270×高さ85 （取っ手150）mm
［30cm］ 最大φ300×高さ85 （取っ手150）mm
［33cm］ 最大φ330×高さ100 （取っ手160）mm
［36cm］ 最大φ360×高さ110 （取っ手160）mm

010866
010873
010880
010897

1.2mm

1.0kg
1.2kg
1.5kg
1.7kg
2.3kg

 サイズ 板厚 重量 材質 JANコード

鉄

010996
011009
011016
011542
010989

鉄製北京鍋

［30cm］ 最大φ300×高さ80mm
［33cm］ 最大φ330×高さ93mm
［36cm］ 最大φ360×高さ105mm
［39cm］ 最大φ390×高さ115mm
［42cm］ 最大φ420×高さ120mm

　
　
　

鉄製中華鍋

18‐0ステンレススチール

［21cm］ φ210（取っ手160）mm
［24cm］ φ240（取っ手160）mm
［27cm］ φ270（取っ手160）mm
［30cm］ φ300（取っ手160）mm

010422
010439
010446
010453

 サイズ 材　質 JANコード

ステンレスジャーレン（穴明片手鍋）

鉄／柄:天然木
［小］ φ105mm／柄長340mm
［中］ φ115mm／柄長340mm
［大］ φ130mm／柄長340mm

010125
010118
010101

 サイズ 材　質 JANコード

鉄製中華お玉

鉄／柄:天然木
［小］ φ110mm／柄長345mm
［中］ φ115mm／柄長345mm
［大］ φ130mm／柄長345mm

010934
010927
010910

 サイズ 材　質 JANコード

鉄製穴あきお玉

鉄／柄:天然木
［小］ 最大幅105×85mm／柄長335mm
［中］ 最大幅115×93mm／柄長335mm
［大］ 最大幅130×93mm／柄長340mm

010156
010149
010132

 サイズ 材　質 JANコード

鉄製中華ヘラ

鉄／柄:天然木幅75×230mm／柄長65mm 010095
 サイズ 材　質 JANコード

鉄製餃子返し

18‐8ステンレススチール0.7mm
［大］ 最長30cm
［小］ 最長24cm

010408
010415

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

自在網

※JANコード上7桁は4988257

※JANコード上7桁は4988257

※JANコード上7桁は4988257

※JANコード上7桁は4988257

※JANコード上7桁は4988257

※JANコード上7桁は4988257

※JANコード上7桁は4988257

※JANコード上桁は4988257

※JANコード上7桁は4988257

※JANコード上7桁は4988257



ト
ン
グ

Professional

6

ト
ン
グ

Pr
of

es
sio

na
l

5

18‐0ステンレススチール0.4mm

［18］ 最大幅30×全長180mm
［24］ 最大幅33×全長240mm
［30］ 最大幅34×全長300mm
［40］ 最大幅36×全長400mm

011559
010330
010323
010316

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

0.4mm

1.2mm
1.2mm
1.0mm

1.0mm
0.8mm

010934
010941
010958

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

万能トング

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール
［24］ 最大幅17×全長240mm
［30］ 最大幅17×全長300mm
［36］ 最大幅17×全長360mm

010354
010361
010378

ステンレスばね付きスミバサミ

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール
［小］ 最大幅38×全長235mm
［大］ 最大幅38×全長305mm

010347
010972

天ぷらトング

※JANコード上7桁は4988257

18‐8ステンレススチール
18‐0ステンレススチール

1.0mm
0.6mm

0.5mm

0.5mm

0.5mm

0.5mm

最大幅33×全長190mm
最大幅33×全長190mm

010965
010859
　

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

スパゲティー・野菜トング

※JANコード上7桁は4988257

ステンレス（特殊ステンレス鋼）
金

幅（約）11×全長110mm
　

 サイズ 材　質 JANコード

トング板バネ

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール・ローズ柄最大幅16×全長150mm 010651

ローズ柄アイストング

18‐0ステンレススチール・ローズ柄最大幅16×全長110mm 010675
 サイズ 板厚 材　質 JANコード

ローズ柄シュガートング

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール最大幅14×全長155mm 010668
 サイズ 板厚 材　質 JANコード

共柄アイストング

18‐0ステンレススチール最大幅14×全長100mm 010682

011283
011290

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

共柄シュガートング

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール
（金メッキ）

［24］ 最大幅33×全長240mm
［30］ 最大幅34×全長300mm
［40］ 最大幅36×全長400mm

　
　
　

金・万能トング

※JANコード上7桁は4988257

受注生産

受注生産
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関東型　玉子ドーフ容器 関西型　玉子ドーフ容器
18‐0ステンレススチール

18‐8ステンレススチール

［小］ 200ml
［大］ 400ml
［小］ 200ml
［大］ 400ml

010811
011252
010804
010825

 サイズ 材　質 JANコード

計量カップ

※JANコード上7桁は4988257

　［大］  φ80×最大幅110×高さ90mm
［中］ φ70×最大幅100×高さ75mm
［小］ φ65×最大幅  95×高さ60mm

　
 サイズ 材　質 JANコード

マグカップ

※JANコード上7桁は4988257

　［ 大 ］ 全長195mm　木柄80mm
［ 中 ］ 全長170mm　木柄80mm
［ 小 ］ 全長116mm　木柄80mm
［ステン］ 全長160mm　木柄80mm

　
 サイズ 材　質 JANコード

たこ焼きピン

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール

18‐8ステンレススチール

［小］ 最大幅62×全長82mm
［大］ 最大幅86×全長123mm

010743
010736

011047

 サイズ 材　質 JANコード

わさびおろし

※JANコード上7桁は4988257

角容器

 
18‐8ステンレススチール

［小］ 最大φ126×高さ260mm：1000cc
［大］ 最大φ152×高さ290mm：1500cc

　
 サイズ 材　質 JANコード

チャキリ

※JANコード上7桁は4988257

銅
取っ手・すりこぎ棒：天然木

φ108×全長250mm
すりこぎ棒：φ16×全長140mm 010309

 サイズ 材　質 JANコード

銅カルメ焼き

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール幅150×奥行き82×高さ65mm
（ツマミ含む） 　

 サイズ 材　質 JANコード

薬味入れ

※JANコード上7桁は4988257

　φ80×最大幅160×高さ85mm 　
 サイズ 材　質 JANコード

粉つぎ

※JANコード上7桁は4988257

銅／取っ手：天然木　 　
 サイズ 材　質 JANコード

銅玉子焼

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール
蓋：ポリプロピレン最大φ105×高さ45mm 010705

011276

011092
011108
011115

本体：18‐8ステンレス鋼

 サイズ 材　質 JANコード

丸型容器

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール最大幅φ118×高さ23mm 　
 サイズ 材　質 JANコード

おつまみ小皿

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール　 　
 サイズ 材　質 JANコード

計量スプーン（3本組みヘラ付き）

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール　 010828 011245

011306

011283
011290

 サイズ 材　質 JANコード

計量スプーン（3本組み）

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール最大φ78×高さ42mm 010385
 サイズ 材　質 JANコード

油引き入れ

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール・共柄
18‐0ステンレススチール・ローズ柄

鉄鋼メッキ／木柄：天然木

幅27×長さ105mm
011573
011566

011054
011061
011078
011085

011269

 サイズ 材　質 JANコード

文字ヘラ

※JANコード上7桁は4988257

18‐8ステンレススチール最大幅70×全長80mm 010460
 サイズ 材　質 JANコード

扇形レモン絞り

※JANコード上7桁は4988257

18‐8ステンレススチール0.5mm

［15cm］ 150×150×高さ40mm
［18cm］ 180×180×高さ40mm
［21cm］ 210×210×高さ40mm
［24cm］ 240×240×高さ44mm
［27cm］ 270×270×高さ44mm
［30cm］ 300×300×高さ44mm

2.5cc・5cc・15cc 2.5cc・5cc・15cc・ヘラ

158×155mm　柄長175mm

011405
011412
011429
011436
011443
011450

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

※JANコード上7桁は4988257

18‐8ステンレススチール0.5mm

［ 12 cm］ 120×150×高さ47mm
［13.5cm］ 135×165×高さ47mm
［ 15 cm］ 150×180×高さ47mm
［16.5cm］ 165×195×高さ47mm
［ 18 cm］ 180×210×高さ47mm
［19.5cm］ 195×225×高さ47mm
［ 21 cm］ 210×240×高さ47mm
［22.5cm］ 225×255×高さ47mm
［ 24 cm］ 240×270×高さ47mm

011467
011474
011481
011498
011504
011511
011528
011535
011542

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

※JANコード上7桁は4988257

アルゴン溶接 アルゴン溶接

受注生産

受注生産

受注生産

受注生産受注生産
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18‐8ステンレススチール
18‐0ステンレススチール

最大幅19×全長200mm
010637
010620

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

エビカニスプーン

※JANコード上7桁は4988257

 
18‐8ステンレススチール

［小］  最大φ22×高さ23mm
［大］  最大φ27×高さ25mm

010514
010507

 サイズ 材　質 JANコード

海軍型ミルクピッチャー

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール
18‐0ステンレススチール
18‐0ステンレススチール
18‐0ステンレススチール

φ135mm
φ155mm
φ155mm（らせん）
φ160mm

010040
010033
010057
010026

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

平無地灰皿

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール
18‐8ステンレススチール

最大φ92×高さ55mm
最大φ97×高さ67mm

010767
010774

 サイズ 材　質 JANコード

湯どうふカップ

※JANコード上7桁は4988257

18‐8ステンレススチール
［小］ 最大幅73×厚み37×高さ140mm
　　 （底面φ75）
［大］  最大幅120×厚み37×高さ140mm
　　 （底面φ75）

010798

010781

 サイズ 材　質 JANコード

ナプキン立て

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール
18‐0ステンレススチール
18‐0ステンレススチール

［カップ］最大φ92×高さ55mm
［スプーン］φ55×全長175mm
［フォーク］最大幅28×全長140mm

　
010750

 サイズ 材　質 JANコード

中子セット（湯どうふカップ、スプーン、フォーク）

※JANコード上7桁は4988257

18‐8ステンレススチール
18‐8ステンレススチール（金メッキ）

［ステン］ φ30×全長145mm
［ 金  ］ φ30×全長145mm

010552
011139
　

 サイズ 材　質 JANコード

ベンリスプーン

※JANコード上7桁は4988257

18‐8ステンレススチール
18‐8ステンレススチール（金メッキ）

［ステン］ φ30×全長157mm
［ 金  ］ φ30×全長157mm

010569
011146
　

 サイズ 材　質 JANコード

ベンリ杓子

※JANコード上7桁は4988257

18‐8ステンレススチール
18‐0ステンレススチール

最大幅21×全長200mm
010583
010576

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

カニスプーン

※JANコード上7桁は4988257

18‐8ステンレススチール
18‐0ステンレススチール

最大幅11×全長155mm
010613
010620

 サイズ 板厚 材　質 JANコード

ミニカニスプーン

※JANコード上7桁は4988257

　　 　
 サイズ 材　質 JANコード

アンコベラ

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール最大φ67×高さ92mm 010515
 サイズ 材　質 JANコード

波型カップホルダー

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチールφ155×高さ50mm（つまみ含む） 010477
 サイズ 材　質 JANコード

親子鍋　蓋

※JANコード上7桁は4988257

　
 サイズ 材　質 JANコード

ステンレス木柄ウロコ取り

※JANコード上7桁は4988257

18‐8ステンレススチールφ170×全長220mm 010521
 サイズ 材　質 JANコード

卓上お玉

18‐8ステンレススチールφ170×全長220mm 010538
 サイズ 材　質 JANコード

穴あきお玉

※JANコード上7桁は4988257

18‐8ステンレススチール最大幅9×全長78mm 010392

18‐0ステンレススチール幅25×207mm 011122

 サイズ 材　質 JANコード

からしスプーン

※JANコード上7桁は4988257

18‐0ステンレススチール最大幅42×全長145mm　厚み3mm 010729
 サイズ 材　質 JANコード

3mmステンレス栓抜き

※JANコード上7桁は4988257

［18］ φ180×高さ30mm
［20］ φ200×高さ30mm
［22］ φ220×高さ30mm
［24］ φ240×高さ30mm
［26］ φ260×高さ30mm

　
 サイズ JANコード

目皿脚付き 【18‐0ステンレス】

※JANコード上7桁は4988257

［18］ φ180mm
［20］ φ200mm
［22］ φ220mm
［24］ φ240mm
［26］ φ260mm

010019
011153
011160
011177
011184

011191
011207
011214
011221
011238

［18］ φ180×高さ30mm
［20］ φ200×高さ30mm
［22］ φ220×高さ30mm
［24］ φ240×高さ30mm
［26］ φ260×高さ30mm

 サイズ JANコード

 【18‐8ステンレス】

011351
011368
011375
011382
011399

 サイズ JANコード

落し蓋 【18‐0ステンレス】

［18］ φ180mm
［20］ φ200mm
［22］ φ220mm
［24］ φ240mm
［26］ φ260mm

011562
011313
011320
011337
011344

 サイズ JANコード

 【18‐8ステンレス】

※JANコード上7桁は4988257

1.8mm

 
1.8mm

1.8mm
1.5mm

0.4mm
0.4mm
0.3mm
0.4mm

18‐0ステンレススチール
取っ手：天然木最大幅26×全長170mm 010712

受注生産

受注生産






